
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новобатайская средняя общеобразовательная школа № 9 

ПРИКАЗ 

26.08.2020 г.   № 147

Об утверждении Положения о родительском контроле 

организации горячего питания обучающихся  

в МБОУ Новобатайской  СОШ№ 9, 

Правил внутреннего распорядка обучающихся 

В соответствии с методическими рекомендациями Роспотребнадзора Российской 

Федерации от 18.05.2020 МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль организации горячего 

питания детей в общеобразовательных организациях», на основании решения 

педагогического совета от 21.08.2020 протокол № 1 

Приказываю: 

1. Утвердить «Порядок и условия обеспечения питанием обучающихся за счет

бюджетных ассигнований местного бюджета  МБОУ  Новобатайской  СОШ № 9»

(приложение 1)

2. Утвердить «Положение о родительском контроле организации горячего питания

обучающихся в МБОУ  Новобатайской  СОШ № 9» (приложение 2).

3. Создать комиссию по контролю з организации горячего питания обучающихся в

составе:

 Галеоттинова Е.Н. - заместитель директора; 

 Соковикова А.В. - заместитель директора; 

 Ченцова Н.Н. - ответственный за питание; 

 Подлужная Н.С., Тазова Т.А.,  Резникова Т.И., Сысоева Е.В. – родители. 

4. Комиссии организовать работу согласно «Положению о родительском контроле

организации горячего питания обучающихся в МБОУ  Новобатайской СОШ № 9».

5. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся (приложение № 3).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Новобатайской СОШ № 9 Даций Г.А. 


